
Organizzazione: ASD A.FA.P.H.Massa Carrara

Controllo Gare : Gruppo Giudici Gara CSI TOSCANA

50m Esordienti B Maschi

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 ROSSI Adrian Thor 2015 EM8 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA             8.4

    2 PAPINI Matteo Giacomo 2016 EM8 PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA             8.6

    3 BELLONI Denis 2015 EM8 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.6

    4 GROSSO Andrea 2015 EM8 PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA             8.9

    5 FERRARI Emanuele 2016 EM8 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA             8.9

    6 PRATELLI Francesco 2015 EM8 PI999 CSI PISA APS ASD             9.1

    6 GRAZZINI Lorenzo 2015 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.1

    8 LOMBARDI Gabriele 2015 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.2

    9 MORELLI Giacomo 2016 EM8 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON             9.4

    9 PASCARETTA Nicholas 2015 EM8 MS399 ATLETICA STRACARRARA             9.4

   11 COLI Emiliano 2015 EM8 PI999 CSI PISA APS ASD             9.8

Serie  1

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 ROSSI Adrian Thor 2015 EM8 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA             8.4

    2 PRATELLI Francesco 2015 EM8 PI999 CSI PISA APS ASD             9.1

    3 LOMBARDI Gabriele 2015 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.2

Serie  2

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 GROSSO Andrea 2015 EM8 PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA             8.9

    2 FERRARI Emanuele 2016 EM8 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA             8.9

    3 MORELLI Giacomo 2016 EM8 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON             9.4

    4 COLI Emiliano 2015 EM8 PI999 CSI PISA APS ASD             9.8



Serie  3

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 PAPINI Matteo Giacomo 2016 EM8 PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA             8.6

    2 BELLONI Denis 2015 EM8 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.6

    3 GRAZZINI Lorenzo 2015 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.1

    4 PASCARETTA Nicholas 2015 EM8 MS399 ATLETICA STRACARRARA             9.4

Salto in lungo Esordienti B Maschi

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 BELLONI Denis 2015 EM8 MS088 POL. PONTREMOLESE            3.15

    2 ROSSI Adrian Thor 2015 EM8 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            3.04

    3 PRATELLI Francesco 2015 EM8 PI999 CSI PISA APS ASD            2.63

    4 PAPINI Matteo Giacomo 2016 EM8 PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            2.60

    5 PASCARETTA Nicholas 2015 EM8 MS399 ATLETICA STRACARRARA            2.52

    6 GRAZZINI Lorenzo 2015 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.            2.50

    7 COLI Emiliano 2015 EM8 PI999 CSI PISA APS ASD            2.49

    8 GROSSO Andrea 2015 EM8 PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            2.48

    9 LOMBARDI Gabriele 2015 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.            2.47

   10 FERRARI Emanuele 2016 EM8 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            2.44

   11 MORELLI Giacomo 2016 EM8 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            2.23

LOMBARDI Gabriele 2015 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.             DNS

MOSTI Tito 2016 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.             DNS

50m Esordienti C Maschi

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 MORELLI Edoardo 2017 EM5 PI999 CSI PISA APS ASD             8.6

    2 MACCIANTI Daniel 2017 EM5 MS399 ATLETICA STRACARRARA             8.7

    3 BERTAGNA Gabriele Augus 2017 EM5 MS399 ATLETICA STRACARRARA             9.2

    4 BONINI Diego 2017 EM5 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.4

    5 RATTI Diego 2017 EM5 MS399 ATLETICA STRACARRARA             9.5

    6 TELLONI Paolo 2018 EM5 PI999 CSI PISA APS ASD             9.7

    7 PEDONESE Lorenzo Gabrie 2017 EM5 MS399 ATLETICA STRACARRARA             9.9

    8 VITALONI Michele 2017 EM5 MS399 ATLETICA STRACARRARA            10.0

    9 LAZZAROTTI Luca 2019 EM5 MS449 ASD A.FA.P.H.            10.7

    9 PATRONE Antonio 2017 EM5 MS399 ATLETICA STRACARRARA            10.7

   11 BONI Giorgio 2017 EM5 PI999 CSI PISA APS ASD            11.0

   12 MOSTI Milo 2019 EM5 MS449 ASD A.FA.P.H.            11.6

   13 PESCATORI Edward 2018 EM5 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            12.9

Serie  1

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 MORELLI Edoardo 2017 EM5 PI999 CSI PISA APS ASD             8.6

    2 BERTAGNA Gabriele Augus 2017 EM5 MS399 ATLETICA STRACARRARA             9.2

    3 TELLONI Paolo 2018 EM5 PI999 CSI PISA APS ASD             9.7

    4 BONI Giorgio 2017 EM5 PI999 CSI PISA APS ASD            11.0

    5 MOSTI Milo 2019 EM5 MS449 ASD A.FA.P.H.            11.6

Serie  2

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris



    1 RATTI Diego 2017 EM5 MS399 ATLETICA STRACARRARA             9.5

    2 VITALONI Michele 2017 EM5 MS399 ATLETICA STRACARRARA            10.0

    3 LAZZAROTTI Luca 2019 EM5 MS449 ASD A.FA.P.H.            10.7

    4 PESCATORI Edward 2018 EM5 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            12.9

Serie  3

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 MACCIANTI Daniel 2017 EM5 MS399 ATLETICA STRACARRARA             8.7

    2 BONINI Diego 2017 EM5 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.4

    3 PEDONESE Lorenzo Gabrie 2017 EM5 MS399 ATLETICA STRACARRARA             9.9

    4 PATRONE Antonio 2017 EM5 MS399 ATLETICA STRACARRARA            10.7

Salto in lungo Esordienti C Maschi

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 BONI Giorgio 2017 EM5 PI999 CSI PISA APS ASD            2.95

    2 BERTAGNA Gabriele Augus 2017 EM5 MS399 ATLETICA STRACARRARA            2.91

    3 MACCIANTI Daniel 2017 EM5 MS399 ATLETICA STRACARRARA            2.78

    4 MORELLI Edoardo 2017 EM5 PI999 CSI PISA APS ASD            2.64

    5 BONINI Diego 2017 EM5 MS449 ASD A.FA.P.H.            2.42

    6 LAZZAROTTI Luca 2019 EM5 MS449 ASD A.FA.P.H.            2.18

    7 RATTI Diego 2017 EM5 MS399 ATLETICA STRACARRARA            2.17

    8 PEDONESE Lorenzo Gabrie 2017 EM5 MS399 ATLETICA STRACARRARA            2.13

    9 VITALONI Michele 2017 EM5 MS399 ATLETICA STRACARRARA            2.08

   10 TELLONI Paolo 2018 EM5 PI999 CSI PISA APS ASD            1.79

   11 PATRONE Antonio 2017 EM5 MS399 ATLETICA STRACARRARA            1.69

   12 PESCATORI Edward 2018 EM5 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            1.53

50m Esordienti A Maschi

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 CHESI Enea 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             7.3

    2 TOTTI Leonardo 2013 EM10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO             7.8

    3 VITALONI Francesco 2014 EM10 MS399 ATLETICA STRACARRARA             7.9

    3 ROSSI Niccolo` 2014 EM10 PI999 CSI PISA APS ASD             7.9

    3 RIFREDI Nicolo 2013 EM10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA             7.9

    6 ANGELOTTI Matteo 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.1

    6 PASQUINI Luca 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.1

    8 GRIGOLETTO Jacopo 2013 EM10 PT123 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA             8.3

    9 FAZZI Lorenzo 2014 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.4

    9 DAZZI Alessandro 2014 EM10 MS399 ATLETICA STRACARRARA             8.4

   11 PESCATORI Leonardo 2013 EM10 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON             8.4

   12 TABANI Lorenzo 2014 EM10 PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA             8.5

   13 BOCANGEL Samuele 2013 EM10 PI999 CSI PISA APS ASD             8.6

   13 FIORENTINI Nicola 2014 EM10 MS399 ATLETICA STRACARRARA             8.6

   15 AWAD Yasser 2013 EM10 MS399 ATLETICA STRACARRARA             8.8

   16 MAGNAVACCA Pietro 2014 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.9

   17 MACCIANTI Joele 2014 EM10 MS399 ATLETICA STRACARRARA             9.2

   17 PADELLI Cosimo 2013 EM10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO             9.2

   19 PUCCINELLI Alberto 2014 EM10 PI999 CSI PISA APS ASD            11.1

Serie  1

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 VITALONI Francesco 2014 EM10 MS399 ATLETICA STRACARRARA             7.9



    2 FAZZI Lorenzo 2014 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.4

    3 BOCANGEL Samuele 2013 EM10 PI999 CSI PISA APS ASD             8.6

    4 MACCIANTI Joele 2014 EM10 MS399 ATLETICA STRACARRARA             9.2

Serie  2

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 CHESI Enea 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             7.3

    2 ROSSI Niccolo` 2014 EM10 PI999 CSI PISA APS ASD             7.9

    3 ANGELOTTI Matteo 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.1

    4 DAZZI Alessandro 2014 EM10 MS399 ATLETICA STRACARRARA             8.4

    5 PESCATORI Leonardo 2013 EM10 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON             8.4

Serie  3

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 RIFREDI Nicolo 2013 EM10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA             7.9

    2 FIORENTINI Nicola 2014 EM10 MS399 ATLETICA STRACARRARA             8.6

    3 MAGNAVACCA Pietro 2014 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.9

    4 PADELLI Cosimo 2013 EM10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO             9.2

    5 PUCCINELLI Alberto 2014 EM10 PI999 CSI PISA APS ASD            11.1

Serie  4

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 TOTTI Leonardo 2013 EM10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO             7.8

    2 PASQUINI Luca 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.1

    3 GRIGOLETTO Jacopo 2013 EM10 PT123 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA             8.3

    4 TABANI Lorenzo 2014 EM10 PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA             8.5

    5 AWAD Yasser 2013 EM10 MS399 ATLETICA STRACARRARA             8.8

600m Esordienti A Maschi

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 RIFREDI Nicolo 2013 EM10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          1:59.9 C.R.
    2 PASQUINI Luca 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:01.5

    3 TOTTI Leonardo 2013 EM10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO          2:07.2

    4 CHESI Enea 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:09.3

    5 BOCANGEL Samuele 2013 EM10 PI999 CSI PISA APS ASD          2:11.6

    6 VITALONI Francesco 2014 EM10 MS399 ATLETICA STRACARRARA          2:15.0

    7 ROSSI Niccolo` 2014 EM10 PI999 CSI PISA APS ASD          2:19.3

    8 FIORENTINI Nicola 2014 EM10 MS399 ATLETICA STRACARRARA          2:19.4

    9 AWAD Yasser 2013 EM10 MS399 ATLETICA STRACARRARA          2:20.5

   10 MAGNAVACCA Pietro 2014 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE          2:20.8

   11 ANGELOTTI Matteo 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:26.4

   12 PADELLI Cosimo 2013 EM10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO          2:27.2

   13 FAZZI Lorenzo 2014 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:27.8

   14 PESCATORI Leonardo 2013 EM10 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          2:30.3

   15 DAZZI Alessandro 2014 EM10 MS399 ATLETICA STRACARRARA          2:37.9

   16 MACCIANTI Joele 2014 EM10 MS399 ATLETICA STRACARRARA          2:40.1

   17 PUCCINELLI Alberto 2014 EM10 PI999 CSI PISA APS ASD          2:58.5

Serie  1

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 CHESI Enea 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:09.3



    2 BOCANGEL Samuele 2013 EM10 PI999 CSI PISA APS ASD          2:11.6

    3 VITALONI Francesco 2014 EM10 MS399 ATLETICA STRACARRARA          2:15.0

    4 ROSSI Niccolo` 2014 EM10 PI999 CSI PISA APS ASD          2:19.3

    5 ANGELOTTI Matteo 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:26.4

    6 FAZZI Lorenzo 2014 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:27.8

    7 PESCATORI Leonardo 2013 EM10 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          2:30.3

    8 DAZZI Alessandro 2014 EM10 MS399 ATLETICA STRACARRARA          2:37.9

    9 MACCIANTI Joele 2014 EM10 MS399 ATLETICA STRACARRARA          2:40.1

MAZZONI David Leonardo 2014 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             DNS

Serie  2

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 RIFREDI Nicolo 2013 EM10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          1:59.9

    2 PASQUINI Luca 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:01.5

    3 TOTTI Leonardo 2013 EM10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO          2:07.2

    4 FIORENTINI Nicola 2014 EM10 MS399 ATLETICA STRACARRARA          2:19.4

    5 AWAD Yasser 2013 EM10 MS399 ATLETICA STRACARRARA          2:20.5

    6 MAGNAVACCA Pietro 2014 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE          2:20.8

    7 PADELLI Cosimo 2013 EM10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO          2:27.2

    8 PUCCINELLI Alberto 2014 EM10 PI999 CSI PISA APS ASD          2:58.5

GRIGOLETTO Jacopo 2013 EM10 PT123 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA             DNS

1000m Ragazzi

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 CAPECCHI Daniele 2011 RM PT123 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA          3:23.7

    2 LAZZAROTTI Francesco 2012 RM MS449 ASD A.FA.P.H.          3:31.1

    3 VIVOLI Marco 2012 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          3:44.8

    4 RAZZA Lorenzo 2012 RM MS399 ATLETICA STRACARRARA          3:59.2

    5 PASSARELLO Francesco 2012 RM SI376 IL GREGGE RIBELLE          4:21.8

    6 CAMPINOTI Tommaso 2012 RM SI376 IL GREGGE RIBELLE          4:52.6

Salto in alto Ragazzi

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 FRANCINI Diego Ernesto 2012 RM MS449 ASD A.FA.P.H.            1.15 C.R.
    2 LAZZAROTTI Francesco 2012 RM MS449 ASD A.FA.P.H.            1.10

Vortex Ragazzi

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 SOTELO AVOGADRI Domenic 2011 RM MS088 POL. PONTREMOLESE           46.11

    2 MAGNAVACCA Giovanni Mar 2011 RM MS088 POL. PONTREMOLESE           32.07

    3 CAPECCHI Daniele 2011 RM PT123 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA           28.55

    4 VIVOLI Marco 2012 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           15.58

Peso Kg 2.000 Ragazzi

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 MAGNAVACCA Giovanni Mar 2011 RM MS088 POL. PONTREMOLESE            8.59



Salto in alto Cadetti

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 GOGA Gabriel Christia 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            1.62 C.R.
    2 GIANNETTI Gabriele 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            1.60

    3 CUTURI Nicola 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            1.56

    4 TOSI Andrea 2009 CM MS088 POL. PONTREMOLESE            1.45

300m Cadetti

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 UWAMANAM Daniel Kevin j 2009 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            37.8 C.R.
    2 CUTURI Nicola 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            38.7

    3 LEVEROTTI Giacomo 2009 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            39.8

    4 GOGA Gabriel Christia 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            40.4

    5 GIANNETTI Gabriele 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            41.1

    6 AMADORI Niccolo' 2010 CM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            42.6

    7 TOSI Andrea 2009 CM MS088 POL. PONTREMOLESE            45.4

    8 GUSSONI Sebastiano 2010 CM MS088 POL. PONTREMOLESE            45.6

    9 NEBIU Lorenzo 2009 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            46.5

   10 NEAGU Matteo Gheorghe 2010 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            46.8

Serie  1

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 UWAMANAM Daniel Kevin j 2009 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            37.8

    2 CUTURI Nicola 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            38.7

    3 LEVEROTTI Giacomo 2009 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            39.8

    4 AMADORI Niccolo' 2010 CM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            42.6

    5 GUSSONI Sebastiano 2010 CM MS088 POL. PONTREMOLESE            45.6

Serie  2

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 GOGA Gabriel Christia 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            40.4

    2 GIANNETTI Gabriele 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            41.1

    3 TOSI Andrea 2009 CM MS088 POL. PONTREMOLESE            45.4

    4 NEBIU Lorenzo 2009 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            46.5

    5 NEAGU Matteo Gheorghe 2010 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            46.8

200m Allievi

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 NICOLI Leonardo 2008 AM MS088 POL. PONTREMOLESE            25.1 C.R.
    2 VERZICHELLI Gabriele 2008 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            26.4

    3 COLTELLI Lorenzo 2008 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            28.0

1500m Allievi

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 GARZELLA Lorenzo 2008 AM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          5:18.4 C.R.



Salto in lungo Allievi

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 NICOLI Leonardo 2008 AM MS088 POL. PONTREMOLESE            5.45 C.R.
    2 VERZICHELLI Gabriele 2008 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            5.14

    3 COLTELLI Lorenzo 2008 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            5.03

    4 PAGNI Mirko 2007 AM PT123 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA            5.00

200m Juniores Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 BERTOLINI Tommaso 2006 JM MS088 POL. PONTREMOLESE            24.2 C.R.
    2 PINGI Leonardo 2005 JM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            24.7

Disco Kg 1,750 Juniores Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 BARDELLI David 2006 JM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON           32.72 C.R.

200m Senior Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 PAGNINI Daniele 1994 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            23.5 C.R.
    2 PAGNINI Davide 1998 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            25.0

    3 ANGIOLI Matteo 2002 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            26.1

1500m Senior Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 BERTAGNA Manuel 2002 SM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          4:40.8 C.R.
    2 DANESI Niccolo' 1991 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          5:01.9

    3 MEREU Alessandro 1991 SM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          5:08.3

    4 MALIZZI Lorenzo 1996 SM PI998 G.S. I PASSI ASD          5:43.4

    5 CAPPELLINI Jacopo 1995 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          8:18.0

Salto in lungo Senior Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 BIAGI Fabio 1996 SM PI998 G.S. I PASSI ASD            4.72 C.R.

200m Amatori B Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 RASPI Emiliano 1972 SMAB PI074 SOC. ATL. VOLTERRA            25.4 C.R.
    2 MORELLI Samuele 1979 SMAB PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            28.0



    3 FREGOSI Simone 1977 SMAB MS449 ASD A.FA.P.H.            30.4

1500m Amatori B Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 LUNARDINI Davide 1976 SMAB MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          4:46.8 C.R.
    2 ARIONI Raffaele 1975 SMAB MS088 POL. PONTREMOLESE          5:08.7

    3 MUSETTI Gianpiero 1971 SMAB MS088 POL. PONTREMOLESE          5:13.1

    4 ANDREAZZOLI Maurizio 1971 SMAB MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          5:14.5

    5 LEONCINI Maurizio 1973 SMAB MS088 POL. PONTREMOLESE          5:36.1

    6 JEBBA Giuseppino Domen 1971 SMAB SI376 IL GREGGE RIBELLE          5:54.2

    7 OTTANELLI Gianluca 1977 SMAB MS088 POL. PONTREMOLESE          6:07.9

    8 CAMPINOTI Gianluca 1977 SMAB SI376 IL GREGGE RIBELLE          6:29.0

Salto in lungo Amatori B Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 FERRARO Lorenzo 1978 SMAB PI998 G.S. I PASSI ASD            5.21

    2 RASPI Emiliano 1972 SMAB PI074 SOC. ATL. VOLTERRA            4.67

Disco Kg 1,500 Amatori B Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 BARDELLI Francesco 1978 SMAB PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON           27.82 C.R.
    2 PESCATORI Luca 1978 SMAB PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON           21.50

    3 MUSETTI Gianpiero 1971 SMAB MS088 POL. PONTREMOLESE           20.20

    4 FREGOSI Simone 1977 SMAB MS449 ASD A.FA.P.H.           15.70

1500m Veterani A Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 LACHI Alessio 1967 SMVA SI376 IL GREGGE RIBELLE          5:16.2 C.R.
    2 GELATI Massimo 1968 SMVA MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          6:04.1

    3 CHITI Riccardo 1967 SMVA PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          6:29.7

200m Veterani B Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 CORBANI Roberto 1956 SMVB MS088 POL. PONTREMOLESE            33.6 C.R.
    2 BARBERINI Pietro 1960 SMVB SI376 IL GREGGE RIBELLE            34.2

    3 VACONDIO Fabrizio 1956 SMVB RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI            34.5

    4 SILVESTRI Pino 1950 SMVB PI998 G.S. I PASSI ASD            34.8

    5 NOBILE Antonino 1954 SMVB PO149 ASD ATLETICA  PRATO            55.5

1500m Veterani B Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 ORSI Roberto 1960 SMVB PI355 LA GALLA A.S.D.          5:16.5 C.R.
    2 BARBERINI Pietro 1960 SMVB SI376 IL GREGGE RIBELLE          5:59.6

    3 CAPUANO Giovanni 1960 SMVB PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          6:03.1



    4 DURANTE Emidio 1961 SMVB PO149 ASD ATLETICA  PRATO          6:10.8

    5 ERCOLINI Stefano 1961 SMVB SI376 IL GREGGE RIBELLE          6:21.9

Salto in lungo Veterani B Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 VACONDIO Fabrizio 1956 SMVB RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI            3.55

    2 SILVESTRI Pino 1950 SMVB PI998 G.S. I PASSI ASD            3.17

50m Esordienti B Femmine

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 FONTANILI Domitilla 2016 EF8 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.1

    2 ROVINI Chloe 2016 EF8 PI999 CSI PISA APS ASD             8.2

    2 THOMPSON Ella Jane 2015 EF8 PO149 ASD ATLETICA  PRATO             8.2

    4 BASSA Ginevra 2015 EF8 MS399 ATLETICA STRACARRARA             8.4

    5 SCARLATI Elisa 2016 EF8 PI999 CSI PISA APS ASD             8.5

    6 RISTORI Sofia 2015 EF8 PI999 CSI PISA APS ASD             8.9

    6 CIPOLLONI Diletta 2016 EF8 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON             8.9

    8 PASSARELLO Emma 2016 EF8 SI376 IL GREGGE RIBELLE             9.0

    8 AGNESINI Chiara 2015 EF8 MS399 ATLETICA STRACARRARA             9.0

   10 AGNESINI Grace 2015 EF8 MS399 ATLETICA STRACARRARA             9.1

   11 BERTUCCELLI Alice 2015 EF8 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.9

   12 LETTA Anna 2016 EF8 PI999 CSI PISA APS ASD            10.6

Serie  1

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 FONTANILI Domitilla 2016 EF8 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.1

    2 ROVINI Chloe 2016 EF8 PI999 CSI PISA APS ASD             8.2

    3 SCARLATI Elisa 2016 EF8 PI999 CSI PISA APS ASD             8.5

    4 RISTORI Sofia 2015 EF8 PI999 CSI PISA APS ASD             8.9

    5 PASSARELLO Emma 2016 EF8 SI376 IL GREGGE RIBELLE             9.0

    6 LETTA Anna 2016 EF8 PI999 CSI PISA APS ASD            10.6

Serie  2

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 THOMPSON Ella Jane 2015 EF8 PO149 ASD ATLETICA  PRATO             8.2

    2 BASSA Ginevra 2015 EF8 MS399 ATLETICA STRACARRARA             8.4

    3 CIPOLLONI Diletta 2016 EF8 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON             8.9

    4 AGNESINI Chiara 2015 EF8 MS399 ATLETICA STRACARRARA             9.0

    5 AGNESINI Grace 2015 EF8 MS399 ATLETICA STRACARRARA             9.1

    6 BERTUCCELLI Alice 2015 EF8 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.9

Salto in lungo Esordienti B Femmine

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 FONTANILI Domitilla 2016 EF8 MS449 ASD A.FA.P.H.            3.24

    2 RISTORI Sofia 2015 EF8 PI999 CSI PISA APS ASD            3.21

    3 AGNESINI Chiara 2015 EF8 MS399 ATLETICA STRACARRARA            2.95

    4 SCARLATI Elisa 2016 EF8 PI999 CSI PISA APS ASD            2.92

    5 BASSA Ginevra 2015 EF8 MS399 ATLETICA STRACARRARA            2.85

    6 THOMPSON Ella Jane 2015 EF8 PO149 ASD ATLETICA  PRATO            2.75



    7 CIPOLLONI Diletta 2016 EF8 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            2.69

    8 ROVINI Chloe 2016 EF8 PI999 CSI PISA APS ASD            2.66

    9 AGNESINI Grace 2015 EF8 MS399 ATLETICA STRACARRARA            2.43

   10 PASSARELLO Emma 2016 EF8 SI376 IL GREGGE RIBELLE            2.35

   11 BERTUCCELLI Alice 2015 EF8 MS449 ASD A.FA.P.H.            2.26

   12 LETTA Anna 2016 EF8 PI999 CSI PISA APS ASD            2.24

50m Esordienti C Femmine

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 PITANTI COPPEDE' Sofia 2017 EF5 MS449 ASD A.FA.P.H.            10.1

    2 KAI OSHIOMAH Eva 2017 EF5 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            10.4

    3 CIANTI Alice 2017 EF5 SI376 IL GREGGE RIBELLE            11.3

Salto in lungo Esordienti C Femmine

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 KAI OSHIOMAH Eva 2017 EF5 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            1.74

    2 PITANTI COPPEDE' Sofia 2017 EF5 MS449 ASD A.FA.P.H.            1.62

    3 CIANTI Alice 2017 EF5 SI376 IL GREGGE RIBELLE            1.18

50m Esordienti A Femmine

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 LONDI Emma 2014 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO             7.6

    2 BARCA Virginia 2013 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO             7.8

    2 PEDRONCELLI Soraya 2013 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO             7.8

    4 OTTANELLI Micol 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             7.9

    5 FREGOSI Sara 2014 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.0

    6 BEN AZIZI Malek 2013 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.1

    7 GUSSONI Benedetta 2014 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.2

    8 VIVIANI Aurora 2013 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO             8.3

    8 VITALI Martina 2013 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO             8.3

   10 SAVIOZZI Bianca 2014 EF10 PI999 CSI PISA APS ASD             8.4

   10 RATTI Caterina 2014 EF10 MS399 ATLETICA STRACARRARA             8.4

   10 THOMPSON Anna Isabel 2013 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO             8.4

   13 BEGLIOMINI Martina 2014 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO             8.6

   13 GMEINER Martina 2014 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO             8.6

   15 TORTORINO Emma 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.8

   16 GRASSI Giada 2014 EF10 MS399 ATLETICA STRACARRARA             8.9

   17 ERRAIHANY Sara 2013 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO             9.3

   17 CROVETTI Giorgia Celest 2013 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA             9.3

   19 FERRARI Nicole 2014 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA             9.8

Serie  1

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 FREGOSI Sara 2014 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.0

    2 VIVIANI Aurora 2013 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO             8.3

    3 SAVIOZZI Bianca 2014 EF10 PI999 CSI PISA APS ASD             8.4

    4 BEGLIOMINI Martina 2014 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO             8.6

    5 TORTORINO Emma 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.8

Serie  2



Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 LONDI Emma 2014 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO             7.6

    2 BARCA Virginia 2013 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO             7.8

    3 RATTI Caterina 2014 EF10 MS399 ATLETICA STRACARRARA             8.4

    4 ERRAIHANY Sara 2013 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO             9.3

    4 CROVETTI Giorgia Celest 2013 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA             9.3

Serie  3

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 PEDRONCELLI Soraya 2013 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO             7.8

    2 BEN AZIZI Malek 2013 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.1

    3 VITALI Martina 2013 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO             8.3

    4 THOMPSON Anna Isabel 2013 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO             8.4

    5 GRASSI Giada 2014 EF10 MS399 ATLETICA STRACARRARA             8.9

Serie  4

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 OTTANELLI Micol 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             7.9

    2 GUSSONI Benedetta 2014 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.2

    3 GMEINER Martina 2014 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO             8.6

    4 FERRARI Nicole 2014 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA             9.8

600m Esordienti A Femmine

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 PEDRONCELLI Soraya 2013 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO          2:01.8

    2 BARCA Virginia 2013 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO          2:04.7 C.R.
    3 LONDI Emma 2014 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO          2:11.4

    4 VITALI Martina 2013 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO          2:13.8

    5 SAVIOZZI Bianca 2014 EF10 PI999 CSI PISA APS ASD          2:14.4

    6 VIVIANI Aurora 2013 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO          2:14.5

    7 GRASSI Giada 2014 EF10 MS399 ATLETICA STRACARRARA          2:15.1

    8 GUSSONI Benedetta 2014 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE          2:16.2

    9 GMEINER Martina 2014 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO          2:17.3

   10 ERRAIHANY Sara 2013 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO          2:17.9

   11 THOMPSON Anna Isabel 2013 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO          2:18.4

   12 FREGOSI Sara 2014 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:21.1

   13 CROVETTI Giorgia Celest 2013 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          2:23.4

   14 OTTANELLI Micol 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE          2:23.6

   15 BEN AZIZI Malek 2013 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:25.7

   16 BEGLIOMINI Martina 2014 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO          2:26.2

   17 RATTI Caterina 2014 EF10 MS399 ATLETICA STRACARRARA          2:28.7

   18 TORTORINO Emma 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE          2:31.2

   19 FERRARI Nicole 2014 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          2:31.3

Serie  1

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 BARCA Virginia 2013 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO          2:04.7

    2 LONDI Emma 2014 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO          2:11.4

    3 SAVIOZZI Bianca 2014 EF10 PI999 CSI PISA APS ASD          2:14.4

    4 VIVIANI Aurora 2013 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO          2:14.5

    5 ERRAIHANY Sara 2013 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO          2:17.9

    6 FREGOSI Sara 2014 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:21.1



    7 CROVETTI Giorgia Celest 2013 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          2:23.4

    8 BEGLIOMINI Martina 2014 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO          2:26.2

    9 RATTI Caterina 2014 EF10 MS399 ATLETICA STRACARRARA          2:28.7

   10 TORTORINO Emma 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE          2:31.2

Serie  2

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 PEDRONCELLI Soraya 2013 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO          2:01.8

    2 VITALI Martina 2013 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO          2:13.8

    3 GRASSI Giada 2014 EF10 MS399 ATLETICA STRACARRARA          2:15.1

    4 GUSSONI Benedetta 2014 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE          2:16.2

    5 GMEINER Martina 2014 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO          2:17.3

    6 THOMPSON Anna Isabel 2013 EF10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO          2:18.4

    7 OTTANELLI Micol 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE          2:23.6

    8 BEN AZIZI Malek 2013 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:25.7

    9 FERRARI Nicole 2014 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          2:31.3

1000m Ragazze

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 DELLA BIANCHINA Matilde 2012 RF MS449 ASD A.FA.P.H.          3:36.3

    2 PEDRONCELLI Layla 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO          3:44.3

    3 MASSA Gloria 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          3:55.8

    4 BALDI Asia 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          4:05.6

    5 GIUSTI Alessia 2011 RF MS449 ASD A.FA.P.H.          4:23.8

    6 LOMBARDI Alessia 2012 RF MS449 ASD A.FA.P.H.          5:25.1

Salto in alto Ragazze

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 TOSI Maria Chiara 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            1.20 C.R.
    1 PIZZANELLI Viola 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            1.20

    3 PEDRONCELLI Layla 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO            1.15

    4 DELLA BIANCHINA Matilde 2012 RF MS449 ASD A.FA.P.H.            1.15

    5 GIUSTI Alessia 2011 RF MS449 ASD A.FA.P.H.            1.15

Vortex Ragazze

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 SBRANA Stefania 2012 RF PI999 CSI PISA APS ASD           33.70

    2 MASSA Gloria 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           20.14

    3 BERGANTINI Marisol 2012 RF MS088 POL. PONTREMOLESE           19.23

    4 BALDI Asia 2012 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA           18.60

    5 DALI Arianna 2012 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA           17.75

    6 VEZZOSI Melissa 2011 RF PT123 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA           14.02

Peso Kg 2.000 Ragazze

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris



    1 SBRANA Stefania 2012 RF PI999 CSI PISA APS ASD            8.42

    2 VEZZOSI Melissa 2011 RF PT123 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA            6.78

    3 ARIONI Viola 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            6.28

    4 COPPEDE' Gaia Adele 2012 RF MS449 ASD A.FA.P.H.            6.21

Salto in alto Cadette

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 MUSETTI Matilde 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            1.43 C.R.
    2 BERTONCINI Giulia 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            1.35

300m Cadette

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 SABATINI Marta Adelaide 2009 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            45.1 C.R.
    2 MUSETTI Matilde 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            46.3

    3 MAGNANI Ilaria 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            47.2

    4 NADOTTI Emilia 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            48.1

    5 LUPPI Emma 2009 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            49.2

    6 TUSHA Giulia 2009 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            49.8

    7 BARLESI Agnese 2010 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            50.9

    8 BERTONCINI Giulia 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            52.3

    9 AZIONI Giulia 2009 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            57.1

   10 OTTANELLI Matilde 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            58.0

Serie  1

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 SABATINI Marta Adelaide 2009 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            45.1

    2 MAGNANI Ilaria 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            47.2

    3 LUPPI Emma 2009 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            49.2

    4 BARLESI Agnese 2010 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            50.9

    5 AZIONI Giulia 2009 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            57.1

Serie  2

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 MUSETTI Matilde 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            46.3

    2 NADOTTI Emilia 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            48.1

    3 TUSHA Giulia 2009 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            49.8

    4 BERTONCINI Giulia 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            52.3

    5 OTTANELLI Matilde 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            58.0

Disco Kg 1,000 Cadette

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 DI SANTO Valeria 2010 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON           17.05 C.R.
    2 PAGANI Anna 2010 CF MS088 POL. PONTREMOLESE           14.81

200m Allieve

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris



    1 FASCIANA Marta 2008 AF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            28.8 C.R.
    2 CAPIFERRI Cecilia 2008 AF MS088 POL. PONTREMOLESE            29.2

    3 DELCORO Margherita 2008 AF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            29.9

    4 SAVANI Elisa 2008 AF MS088 POL. PONTREMOLESE            31.4

    5 MERCOGLIANO Viola 2008 AF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            31.7

    6 TRAMONTI Giulia 2008 AF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA            31.8

1500m Allieve

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 BATTELLI Iris 2007 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          5:19.7 C.R.
    2 DELLA BONA Linda 2008 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          5:31.3

Salto in lungo Allieve

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 MERCOGLIANO Viola 2008 AF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            4.14 C.R.

1500m Juniores Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 LEONCINI Sofia 2005 JF MS088 POL. PONTREMOLESE          6:14.8 C.R.
    2 LEONCINI Linda 2005 JF MS088 POL. PONTREMOLESE          6:31.3

    3 MONTUORI Alessandra 2006 JF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          6:45.2

200m Senior Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 ROTA Beatrice 2001 SF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            26.5 C.R.

1500m Senior Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 BOTTI Maria Vittoria 1991 SF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          5:39.2 C.R.
    2 LORI Sabrina 1992 SF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          7:01.2

Salto in lungo Senior Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 RICCI Chiara 2001 SF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            4.77 C.R.
    2 ARCAMONI Valentina 2001 SF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            4.72

200m Amatori A Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 FERRI Lara 1987 SFAA PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            29.0 C.R.
    2 VACONDIO Francesca 1982 SFAA RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI            31.7



1500m Amatori A Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 GULINO Nina 1988 SFAA MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          5:16.9 C.R.

Salto in lungo Amatori A Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 FERRI Lara 1987 SFAA PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            4.86

    2 VACONDIO Francesca 1982 SFAA RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI            3.81

200m Amatori B Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 GNETTI Benedetta 1977 SFAB MS088 POL. PONTREMOLESE            34.4 C.R.

200m Veterani A Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 LIVERANI Patrizia 1966 SFVA SI376 IL GREGGE RIBELLE            44.0 C.R.

1500m Veterani A Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Ris

    1 LIVERANI Patrizia 1966 SFVA SI376 IL GREGGE RIBELLE          7:10.6 C.R.

GIUDICE DI APPELLO CSI TOSCANA
DURANTE EMIDIO


